A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 41, núm. 2025 (350 × 535 mm). 
   a Tilmann SCHMIDT i Roser SABANÉS I FERNÁNDEZ. Butllari de Catalunya: documents 

pontificis originals conservats als arxius de Catalunya (1198-1417), vol. III,  
Fundació Noguera, diplomatari núm. 75, doc. 1327, Barcelona, 2016. 
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Benedictus, episcopus servus servorum Dei, dilecto filio ab-
bati monasterii Sancti Cucufatis Vallensis barchinonensis diocesis, 
salutem et apostolicam benedictionem.

Sincere devocionis affectus quem dilectii filii prior et fratres 
domus Sancti Iacobi Vallisparadisi cartusiensis diocesis barchino-
nensis diocesis ad nos et romanam gerunt ecclesiam promeretur, 
ut eis favores apostolicos prebeamus. 

Hodie siquidem per nos accepto quod domus ipsa adeo in 
redditibus tenue fundata existebat quod ipsi prior et fratres ex 
huiusmodi redditibus claustrum, celas et alia opera necessaria ac 
edificia eiusdem domus facere et alia sibi incumbencia onera non 
poterant comode supportare, quodque prioratus Sancte Marie de 
Terracia ordinis Sancti Augustini dicte diocesis prefate domui est 
ita propinquus, quod ab ipsa divinum officium quod in ecclesia 
eiusdem prioratus celebratur frequenter auditur, ac quod redditus 
domus et prioratus eorundem in pluribus sunt permixti, propter 
que et alias perturbaciones et incommoda sperabantur verisimiliter 
exoriri, nos prioratum predictum cum omnibus iuribus et per- 
tinenciis suis prefate domui imperpetuum incorporavimus et an-
nexuimus et univimus, ita quod, cedente vel decedente priore dicti 
prioratus, liceret eisdem priori domus et fratribus per se vel per 
procuratorem suum corporalem possessionem prioratus iuriumque 
et pertinenciarum predictorum auctoritate propria apprehendere et 
perpetuo retinere, prout in nostris inde confectis litteris plenius 
continetur. 

Nos igitur cupientes ut incorporatio, annexio et unio huiusmodi 
suum celerius sorciantur effectum discretioni tue, motu proprio, 
non ad eorundem prioris domus et fratrum vel alterius pro eis 
nobis super hoc oblate peticionis instanciam sed de nostra mera 
liberalitate, per apostolica scripta mandamus quatinus si idem 
prior prioratus ipsum prioratum in tuis manibus resignare volue-
rit, resignacionem huiusmodi dummodo in ea nulla interveniat 
corruptela auctoritate nostra admittas, ipsique priori pensionem 
congruam de qua inter ipsum ac priorem domus et fratres predictos 
concordatum extiterit seu conventum, per ipsos priorem domus 
et fratres eidem priori prioratus annis singulis certis per te sta-
tuendis terminis persolvendam, sub penis de quibus tibi videbitur, 
super fructibus, redditibus, proventibus, iuribus, obvencionibus et 
emolumentis domus et prioratus predictorum eadem auctoritate 
concedas, constituas et assignes, faciens per te vel alium seu alios 
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eidem priori prioratus de pensione huiusmodi integre responderi, 
contradictores per censuram ecclesiastica apellacione postposita 
compescendo. Non obstantibus constitutionibus apostolicis ac sta-
tutis et consuetudinibus domus et ordinis predictorum, iuramento, 
confirmacione apostolica vel quacumque firmitate alia roboratis 
et aliis contrariis quibuscumque, seu si eisdem priori domus et 
fratribus vel quibusvis aliis communiter vel divisim a Sede Apos-
tolica sit indultum quod ad solucionem seu prestacionem alicuius 
pensionis minime teneantur et ad id compelli aut quod interdici, 
suspendi vel excommunicari non possint per litteras apostolicas 
non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de 
indulto huiusmodi mentionem.